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Yapı Sektörünün Zirvesi Olan Avrasya Pencere, 
Avrasya Kapı ve Avrasya Cam Fuarları Rekor 

Başarıyla Tamamlandı 
 

Yapı sektörünün uluslararası buluşma noktası haline gelen Avrasya Pencere, Kapı ve Cam 
Fuarları, 131 ülkeden 65 bini aşkın ziyaretçinin katılımıyla sektöre damgasını vurdu. Yeniliklerin 

keşfedildiği ve ticari iş birliklerinin geliştiği bu dev etkinlik, sektör profesyonelleri için 
vazgeçilmez bir platform olduğunu bir kez daha kanıtladı. 

 

İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 25. Avrasya Pencere, 16. Avrasya Kapı 
ve 14. Avrasya Cam Fuarları, sektördeki profesyonelleri bir araya getirerek büyük bir başarıyla 
tamamlandı. Yapı sektörünün üç önemli kolunu bir araya getiren fuarlar, bu yıl 65.814 ziyaretçiyi 
ağırlayarak rekor bir katılım sağladı. Ziyaretçilerin 52.433’ü Türkiye’den, 13.381 uluslararası ziyaretçi 
ise 130 farklı ülkeden fuara katıldı. 

 

Sektörün dinamikleri fuarda buluştu 

16-19 Kasım 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinlik, pencere, kapı ve cam sektörlerindeki 
en yeni ürün ve teknolojilerin tanıtıldığı bir platform sundu.  

Pencere üretim teknolojileri, pencere profil, profil üretim makineleri, profil üretim teknolojileri, 
pencere mekanizmaları, pencere yan sanayi, alüminyum pencere sistemleri, gölgelendirme ve cephe 
sistemleri, yalıtım malzemeleri, iç mekan kapı ve kapı sistemleri, kilit, panel, pano, bölme sistem ve 
aksesuarları, cam ürünleri ve uygulamaları, üretim-işleme teknolojileri ve makinelerinden  
tamamlayıcı ürün ve kimyasallarına kadar geniş bir ürün yelpazesi sergilendi. 

 

Uluslararası katılım ve ticaret fırsatları 

RX Tüyap tarafından organize edilen, PÜKAD (Pencere ve Kapı Sektörü Derneği), PÜKAB (Pencere 
Üreticileri Kalite Birliği Derneği) ve GALSİAD (Girişimci Alüminyum Sanayici ve İş İnsanları Derneği) 
iş birliğiyle düzenlenen fuarlar, Türkiye’nin yanı sıra Avrupa, Balkanlar, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve 
Orta Asya gibi stratejik bölgelerden yoğun ilgi gördü. 13.381 uluslararası ziyaretçi, fuarların 
uluslararası ticaret açısından önemini bir kez daha ortaya koydu. Fuarlar, hem yerli üreticilere yeni 
ihracat fırsatları sundu hem de yabancı katılımcılara Türkiye pazarını keşfetme imkânı tanıdı. 

 



 

Yapı sektörüne büyük katkı 

Yapı sektörüne yönelik yeni iş bağlantıları kurulması ve sektörel gelişim için önemli bir platform 
sağlanan fuarlarda; firmalar ürünlerini sergileyerek sektördeki yenilikçi çözümlerini tanıtma şansı 
yakalarken, profesyoneller de sektördeki son gelişmeleri yakından takip etme fırsatını buldu. 

 

Fuarları değerlendiren RX Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner “Fuarlarımızı rekor bir katılımla 120 bin 
metrekarelik alanının tamamını kullanarak alanlarında lider 660’dan fazla firma ve firma 
temsilcisinin katılımıyla büyük bir başarı ile gerçekleştirdik. 131 ülkeden ağırladığımız ziyaretçilerimiz 
ile fuarlar süresince çok önemli iş bağlantılarına imzalar atıldı. Önümüzdeki yıllarda da başarılı 
çizgisini devam ettirerek sektöre önemli katkılar sağlayacağına inandığımız Avrasya Pencere, Avrasya 
Kapı ve Avrasya Cam Fuarları’nda lider katılımcı firmalarımız kapı, pencere ve cam alanındaki en son 
yenilikçi çözümleri ziyaretçiler ile buluşturmaya devam edecek.” dedi. 

 

Rekor katılımla gelen başarı 

Bu yılki fuarlarda, 21 ülkeden 660’dan fazla firma ve firma temsilcisi yer aldı. Toplam 65.814 
ziyaretçi, fuarların yapı sektöründe bölgesel ve küresel bir buluşma noktası olma hedefine ulaştığını 
gösterdi. Etkinlik, dört gün boyunca sektörel iş birlikleri ve ticari ilişkiler açısından da verimli bir 
ortam sundu. 

 

Gelecek buluşmamızı takviminize şimdiden not edin! 

Avrasya Pencere, Avrasya Kapı ve Avrasya Cam Fuarları 15-18 Kasım 2025 tarihleri arasında her 
zamanki adresi olan Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde tekrar 
kapılarını açacak. 2025 tarihini takviminize şimdiden not edin! 


